



کلانتری‌ها هوشمند می‌شوند

فرمانده نیروی انتظامی با تأکید بر ضرورت تحول و هوشمندسازی در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها گفت: این هوشمندسازی متناسب با تغییرات اجتماعی است چرا که نیروی انتظامی نهادی انعطاف‌پذیر و قادر است در هر بحران و شرایطی تغییر در ساختار و همچنین تغییر در رزم بدهد.

سردار «حسین اشتری» در همایش سراسری میثاق با ولایت ویژه رؤسای کلانتری‌ها، فرماندهان پاسگاه‌ها و مراکز انتظامی (ویدئو کنفرانسی) با بیان اینکه خدمت به مردم عبادت است، گفت: خدمت به مردم عبادت است و باید این توفیق را قدر بدانیم و مردم نیز قدر خدمات انتظامی را که خدماتی آرام‌بخش و امیدبخش است می‌دانند که در همین راستا خدمتگزاران مردم در نیروی انتظامی با تمام توان در خدمت رفاه و آسایش و امنیت آنها هستند و با توجه به تعطیلات نوروزی پیش‌رو با تمام توان ماوریت خود را انجام خواهند داد تا مردم عزیز با آسایش و آرامش و خیال راحت به استقبال سال نو رفته و تعطیلات را سپری کنند.

تحول در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها

سردار اشتری در بخش دیگری از سخنان خود به اولویت تحول در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها اشاره کرد و افزود: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) طی فرمایشاتی با اشاره به اهمیت و کارکرد کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها، این مراکز را بهترین نظام و پیشانی نیروی انتظامی معرفی کردند. این بیانات حاکی از اهمیت کلانتری‌ها، پاسگاه‌ها و مراکز انتظامی است که بیشترین ارتباط و تعامل را با مردم دارند و در عین حال با ارائه بیشترین خدمات به مردم و مراجعان، به نوعی تابلوی نظام نیز معرفی می‌شوند.

وی ادامه داد: ضرورت تحول و هوشمندسازی در کلانتری‌ها و پاسگاه‌ها متناسب با تغییرات اجتماعی است چرا که نیروی انتظامی نهادی انعطاف‌پذیر و قادر است در هر بحران و شرایطی تغییر در ساختار و همچنین تغییر در رزم بدهد، هماگونی که در بحران کرونا مردم عزیز شاهد آن بودند که این نهاد علاوه بر انجام ماوریت‌های ذاتی خود کمک شایانی در حوزه سلامت نیز کرد.

فرمانده نیروی انتظامی با اشاره به حضور گسترده نیروهای پرسر و جغرافیای جمهوری اسلامی از مرزها تا مرکز به اهمیت تأمین نظم و امنیت در کشور پرداخت و گفت: نیروی انتظامی دارای گستردگی و تنوع ماوریت است و در عین حال با وسعت اختیارات قانونی حین اجرای ماوریت‌ها با آحاد مردم در طیف، سنین و جنس مختلف در ارتباط است. تأمین و توسعه نظم و امنیت بر عهده نیروی عظیم انتظامی است که تحقق این مهم با همت و تلاش شبانه‌روزی و فداکارانه همکارانم در سراسر کشور محقق می‌شود.

قدردان امنیت باشیم

عالی‌ترین مقام انتظامی کشور با بیان اینکه باید قدردان امنیت مطلوب و مثال‌زدنی حاکم بر کشور باشیم، خاطر نشان کرد: نتیجه زحمات شبانه‌روزی همه نیروهای پلیس از مرز تا مرکز، رضایتمندی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و مردم از پلیس است که این مهم را بالاترین سرمایه و مدال افتخاری بر سینه می‌دانیم.

سردار اشتری با اشاره به اینکه راهبردهایمان برگرفته از منویات مقام معظم رهبری است، بر لزوم تحقق پلیس «ولایی»، «متعهد» و «حرفه‌ای‌گر» تأکید و بیان کرد: باید حرفه‌ای باشیم و حرفه‌ای عمل کنیم و از طرفی نیروهای پلیس باید آموزش دیده، آشنا به ماوریت، حرفه‌ای و با رویکرد اقتدار توأم با مهربانی و عدالت باشند.

فرمانده نیروی انتظامی بر لزوم بر خورد شایسته و مناسب با مردم به خصوص حین اجرای ماوریت و اعمال قانون تأکید کرد و گفت: اعمال قانون باید با ادب و اخلاق باشد، نسبت به مردم پاسخگو باشیم و در شان پلیس در تراز انقلاب اسلامی و سرباز ولایت رفتار کنیم. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه پلیس باید مظفر اقتدار باشد، خاطر نشان کرد: مهربانی و عدالت پلیس مشمول آحاد مردم و مراجعان است، در عین حال نیروی انتظامی در مقابل ارادل و ابوابی که درصددند با سلاح گرم یا سرد، عرض‌اندام کنند و امنیت، آرامش و آسایش مردم را هدف قرار بگیرند، با اقتدار برخورد می‌کند، اجازه نمی‌دهیم ارادل و ابوابش امنیت مردم را خدشه‌دار کنند و این افراد بدانند در رصد پلیس هستند.

دستگیری سارق زورگیر

زورگیر سابقه‌داری که پس از آزادی همراه یکی از دوستانش دست به زورگیری‌های سراسری می‌زد، دستگیر شد. به گزارش «جوان» سرهنگ کارا آگاه علی عزیزخانی گفت: چهارم مهر ماه مردی در اداره پلیس از دو پسر زورگیر موتورسوار شکایت کرد و گفت: با خودروام ضایعات جمع می‌کردم که هدف زورگیری قرار گرفت.

بررسی‌های مأموران نشان داد یکی از زورگیران فواد نام دارد که از سارقان سابقه‌دار است، بنابراین منتهم تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه ۲۰ بهمن به دام افتاد.

فواد که به تازگی از زندان آزاد شده بود در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی با یکی از دوستانش به نام سروش اعتراف کرد. تحقیقات برای دستگیری همدست منتهم ادامه داد.

زندگی مرد ایرلندی با اسکلت همسرش

یک مرد ایرلندی به دلیل ترس از تنهایی چندین سال با اسکلت همسرش زندگی می‌کرد. به گزارش ایسنا، مردی از شهر کبِه در ایرلند از ترس تنهایی چندین سال با اسکلت همسرش زندگی می‌کرد. او که ۷۸ سال دارد بقایای همسرش را که به مرگ طبیعی فوت کرده در خانه نگه داشته و به کسی درباره مرگ او چیزی نگفته بود. وی در اعتراف خود به پلیس گفته است که نمی‌خواهد با ناپدید شدن همسرش کنار بیاید و پس از مرگ او جا گذاشت. پلیس تحقیقاتش را در مورد علت مرگ همسر این مرد آغاز کرده است.

عامل قتل ۳ عضو یک خانواده

مست بودم و می‌خواستم

یک شبه پولدار شوم!

قاتل اجاره‌ای که به اتهام قتل سه عضو یک خانواده در بازداشت به سر می‌برد، در بازجویی‌ها گفت نقشه طراحی شده با همدستی دختر خانواده برای اجرای سناریوی سرقت بوده است. قاتل مدعی است شب حادثه مشروب خورده و در عالم مستی مرتکب سه قتل شده است.

به گزارش «جوان» شامگاه سه‌شنبه ۱۲ اسفند قاضی حبیب‌الله صادقی، بازپرس ویژه قتل داسرایی امور جنایی تهران با تماس تلفنی کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی از قتل سه عضو یک خانواده در آپارتمانی مسکونی باخبر شد. مأموران اعلام کردند پسر جوانی کرده‌داخل طبقه پنجم ساختمان مسکونی در خیابان وحدت حوالی بلوار ابوذر سه عضو یک خانواده به قتل رسیده‌اند. با اعلام این خبر بازپرس جنایی همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی برای بررسی موضوع راهی محل حادثه شدند. تیم جنایی پس از

گفت و گو با ۲ متهم فریدون سه قتل را به تنهایی انجام دادی یا بهنام و دختر مقتول هم دست داشتند؟

نه من هر سه قتل را تنهایی انجام دادم. اصلاً آنها دخالتی نداشتند.

چی شد که تصمیم به این جنایت گرفتی؟

من قصد قتل نداشتم و نقشه سرقت را طراحی کردم اما حین اجرای نقشه، کارها طبق برنامه پیش نرفت و قتل‌ها یکی یکی رقم خورد.

از کجا می‌دانستی که این خانواده پولدار هستند؟

من سال‌هاست با بهنام دوستم، البته صمیمیت ما به شش تا هفت ماه قبل برمی‌گردد و به همین خاطر دختر مورد علاقه بهنام را که شهین نام دارد، می‌شناختم. او سه ماه قبل برای جشن تولدش مرا به خانه‌شان دعوت کرد. من همراه بهنام به آنجا رفتم که دیدم او جشن تولد مفصلی گرفته است. فهمیدم که مادرش خیلی پولدار است و سه دستگاه خودروی گران‌قیمت داشتند و تمامی وسایل خانه‌شان هم لاکچری و گران‌قیمت بود که وسوسه شدم از خانه آنها سرقت کنم.

خودت چه کاره بودی؟

من وضع مالی خوبی ندارم و چند سالی است که با

موتورسیکلت که اوراقی است کار می‌کنم و وقتی وضعیت مالی آنها را دیدم، می‌خواستم یک شبه پولدار شوم.

بعد موضوع سرقت را به بهنام و شهین گفتی؟

بله، نقشه را با آنها در میان گذاشتم. (در همین لحظه بهنام می‌گوید: من همان زمانی که فریدون موضوع سرقت را پیشنهاد داد قبول نکردم اما او اصرار کرد و بعد از مدتی هم شهین را راضی کرده بود که به آنها گفتم من اصلاً دخالتی نمی‌کنم و شما خودتان می‌دانید.)

بهنام، یعنی شما اصلاً نمی‌خواستی به پول‌ها دست بزنی؟

نه، من اصلاً احتیاجی به پول ندارم. من مدیر کارگاه ساختمانی بزرگی هستم و پدرم مهندس است و برعکس دارد و نیازی به پول ندارم اما وقتی شهین گفت که می‌خواهد با پول‌های مادرش خوشگذرانی و زندگی کند، مخالفتی با نقشه آنها نکردم.

چون عاشق شهین هستم. خبر داشتی او از شما بزرگ‌تر و بچه داره؟

بله، چند ماه قبل وقتی در پارک با او آشنا و بعد عاشق شدم، خبر نداشتم که طلاق گرفته است و بچه دار شده و بعد از آن با بعدا به من گفت که من هم عاشق او

علاقه‌اش بهنام را به عنوان مظنونان حادثه دستگیر کردند. دو متهم در بازجویی‌ها اعتراف کردند که پسر ۲۰ساله‌ای به نام فریدون را برای قتل اعضای خانواده اجیر کرده‌اند. پس از آن مأموران فریدون را هم دستگیر کردند. سرهنگ مرتضی نثاری، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران درباره این خبر گفت: سه متهم پس از اعتراف به جنایت به دستور بازپرس جنایی برای بررسی سلامت روحی و روانی‌شان در اختیار پزشکی

شده بودم و قصد از دواج داشتم، البته مادرم که در جریان قرار داشت مخالف بود اما من به مخالفت او توجهی نکردم.

فریدون چطور شهین را راضی کردی که مادر، خواهر و ناپدری‌اش را به قتل برسانی؟

ما قصد سرقت داشتم، نه قتل. از طرفی هم بهاره همیشه شهین را رکت می‌زد و شهین هم از دل خوشی نداشت و وقتی به او نقشه سرقت را گفتم، قبول کرد.

فریدون شما قصد سرقت داشتی اما مرتکب سه قتل شدی، چرا؟

آن شب حال خوشی نداشتم و مشروب خورده بودم و در عالم مستی دست به قتل زدم.

توضیح دهید؟

قرار بود من آنها را مسموم کنم و بعد در حالت بی‌هوشی اموالشان را سرقت کنیم. چند شب قبل از حادثه بهاره و بهنام باهم دعوا کرده بودند. چون بهاره به بهنام می‌گفت که باید از دخترش جدا شود که من بهنام را شب به خانه آنها بردم و آشتی دادم. بعد به آنها گفتم شب جمعه به خاطر این آشتی همه مهمان من هستند.

شب حادثه تعدادی غذا از بیرون خریدم و سه پرس از غذاها را با مواد بی‌هوشی که قبلاً تهیه کرده بودم، مسموم کردم و به در خانه بهاره رفتم اما شوهرش



قانونی قرار گرفتند که پس از انجام آزمایش‌های لازم مشخص شد متهمان سالم هستند. تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

خونسردی متهمان

صبح دیروز شهین در بازداشتگاه زنان به سر می‌برد اما دو متهم دیگر از بازداشتگاه به اداره آگاهی منتقل شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند. سن و سالشان به جنایتی به آن هولناکی نمی‌خورد. جوانان تازه به دوران رسیده‌ای هستند که تازه قدم به

شهرین و بهنام حرفی نزدند؟ چرا آنها با من درگیر شدند اما من به آنها گفتم که پای شما هم گیر است، حتی قصد داشتم بهنام را هم به قتل برسانم، و چند ضربه هم به او زدم که منصرف شدم.

بعد از اتفاقی افتاده؟

بعد تصمیم گرفتم جسدها را به باغ پدیری ام ببرم و دفن کنم اما نتوانستم. اسید خریدم و تصمیم گرفتم جسدها را به این شیوه از بین ببرم و ردی از خودم به جای نگذارم.

وقتی جسد بهنام را داخل بشکه اسید انداختم خودم هم دچار سوختگی از ناحیه سر و دست شدم که ترسیدم و جسد‌های دیگر را داخل حمام گذاشتم تا در فرصت بعدی به بیرون ببرم و در مکانی دفن کنم.

در این مدت چه کار می‌کردید؟

در این مدت عذاب وجدان دیوانه‌مان کرده بود تا جایی که هر کدام از ما چند باری اقدام به خودکشی کردیم اما نجاتمان دادند و از طرفی هم در این مدت هر روز خانه‌ای اجاره می‌کردیم، و می‌خواستیم از عذاب وجدان فرار کنیم اما فایده‌ای نداشت.

چطور لو رفتی؟

بهنام چند روز قبل در مهمانی مشروب خورده بود و در عالم مستی جنایت را لو داده بود که یکی از دوستانش موضوع را به پلیس خبر داده بود.

خودکشی ناکام قاتل برای نرفتن به دادگاه

خفه کردم.» متهم در پایان گفت: «بعد از قتل گوشی مقتول را شکستم و دور انداختم، سپس با همسرم تماس گرفتم تا به خانه یکی از بستگانمان حوالی همان محل برویم، وقتی همسر رسید که دروغ گفتم را بفروشم تا قسط خانعام آن چند نفر به ما حمله کردند تا اینکه شریکم را کشتند و جسدش را با خودشان بردند. همسر اصرار کرد به اداره پلیس بروم اما قبول نکردم و بعد خودروی مقتول را به اسلامشهر بردم و آتش زدم که دستام نیز سوخت.»

با اقرارهای متهم، وی راهی زندان شد و پرونده با کامل شدن تحقیقات و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. روز گذشته اولین جلسه رسیدگی به پرونده در شعبه دوم دادگاه بود اما متهم که در این مدت در زندان دچار افسردگی شده بود، با خوردن قرص به قصد خودکشی راهی بهداری زندان شده بود. به این ترتیب جلسه محاکمه به روزهای بعد موکول شد تا متهم بعد از بهبودی از خودش دفاع کند.

قرض گرفتم تا اینکه چند روز قبل از حادثه به دیدنم آمد و گفت خانه‌ای در شهریار خریده و نیاز به پول دارد، به همین خاطر از من خواست طلبش را ببرم.»

متهم ادامه داد: «یک خودروی ساتانه‌ف داشتم که می‌خواستم آن را بفروشم تا قسط خانعام را بدهم. به غیر از این پولی نداشتم تا بدهی‌ام را پرداخت کنم.

این شرایط خیلی برام سخت بود، به همین خاطر تصمیم گرفتم کسوروش را با خوردن سیانور به قتل برسانم اما این نقشه عملی نشد. این گذشت تا روز حادثه که کوروش را به بهانه چیدن گیلاس و شاتوت به سولقان دعوت کردم. او قبول کرد و بسا خودرواش به اتوبان همت آمد. به خاطر کرونا در صندلی عقب نشستم و راهی سولقان شدیم تا اینکه به یک جاده فرعی رسیدیم، او خودرواش را متوقف کرد و باهم از ماشین پیاده شدیم. همان لحظه او را داخل گودالی انداختم و به طرف سر و صورتش سنگ پرتاب کردم، وقتی مقتول زخمی شد، داخل گودال رفتم و او را

مردی بدهکار تاپستان امسال شریکش را که مرد تاجری بود به خاطر بدهی ۶۰۰میلیون تومانی به بهانه چیدن گیلاس و شاتوت به باغی در شهرستان سولقان دعوت کرد و در آنجا او را به قتل رساند. متهم پس از دستگیری به قتل اعتراف کرد تا اینکه روز قبل قرار بود در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شود اما وقتی متوجه محاکمه‌اش شد، دارو خورد و برای در مان راهی بیمارستان شد.

به گزارش «جوان» ۹تیر امسال پسر جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و اعلام کرد پدرش که تاجر است به طور ناگهانی گم شده است. وی گفت: پدرم کسوروش، تاجر و صاحب یک شرکت مواد غذایی و شوینده است. او روز گذشته همراه دوستش برای چیدن گیلاس و شاتوت به باغی در سولقان رفته بود اما دیگر بازنگشت و تلفن همراهش نیز خاموش است و دوستم هم از او خبری ندارد. با اعلام این خبر پرونده برای تحقیقات بیشتر به دادسرای جنایی تهران فرستاده شد و در



آکهی تغییرات شرکت تعاونی تولیدی کیمیا رزین اراک به شماره ثبت ۱۸۸ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۶۵۵۷۰۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۵/۹ (به موجب مصوبه شماره ۱۶۴۴/۸۰ مورخ ۱۳۹۷/۵/۲۰) هیات مقررات زدایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار تصمیمات ذیل اتخاذ شد: **مبلغ اسمی سهام شرکت از ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال به ۳۵۰۰۰۰۰ ریال و تعداد سهام شرکت از ۱۲۲۰۰ سهام به ۱۲۲۰۰۰ سهام تغییر یافت، در نتیجه ماده ۷ اساسنامه به شرح زیر اصلاح شد: سرمایه شرکت مبلغ ۴۲۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال منقسم به ۱۲۲۰۰۰ سهام ۳۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم اشخاص و ۷۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم دولتی است.**

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شان در (۱۱۰۸۵۱۰)

آکهی افزایش سرمایه شرکت توسعه گاز خمین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۵۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۲۱۲۷۷۲۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۵/۱ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ۱. علی رضا بهرامی به شماره ملی ۵۵۷۷۶۵۵۶. با پرداخت مبلغ ۷۱۲۵۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد. ۲. بهاره طاهری به شماره ملی ۵۵۹۹۷۳۷۶. با پرداخت مبلغ ۲۳۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را به مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش داد، در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوط در اساسنامه اصلاح شد. ۳. اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه هر یک بدین شرح می‌باشند: علی رضا بهرامی به شماره ملی ۵۵۷۷۶۵۵۶ دارای ۷۵۰۰۰۰۰۰۰۰ سهم الشرکه، بهاره طاهری به شماره ملی ۵۵۹۹۷۳۷۶ دارای ۲۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مرکزی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری خمین (۱۱۰۸۵۱۱)

آکهی مفقودی

برگ اعلام وضعیت (برگ سبیز) و کارت خودرو سواری وانت ایسپان به شماره پلاک ایران ۱۵- ۱۹۴ هـ ۲۳ به شماره موتور NAAB66PE9JC471617 و شماره شاسی S1482289324266 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

آکهی مفقودی

سند کمپانی و برگ سبیز خودرو سواری پراید سایپا ۱۴۱ آی مدل ۱۳۸۹ سفید-روغنی به شماره پلاک ایران ۶۸- ۴۹۸ ن ۷۹ به شماره موتور 3552380 و شماره شاسی S1482289324266 متعلق به آقای امیر حسین علی خواه با کدملی ۲۳۳۹۸۷۸۸۷۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. کیان

Javanonline.ir

به عنوان دوباره نگاه کن